Multibrackets 6188 monitorikiinnikkeen lisavaruste

Tuotemerkki : Multibrackets

Tuotteen nimi : 6188

Tuotekoodi: 6188

Multibrackets 6188. Tuotetyyppi: Seinadlevy, Tuotteen vari: Kromi, Kotelon materiaali: Muovi, Terasta.
Paino: 2 kg, Tuotteen leveys: 165 mm, Tuotteen syvyys: 165 mm. Pakkauksen korkeus: 162 mm,
Pakkauksen leveys: 198 mm, Pakkauksen syvyys: 208 mm. Toimituspakkauksen leveys: 21,8 cm,

Toimituspakkauksen pituus: 101,5 cm, Toimituspakkauksen korkeus: 18 cm

Ominaisuudet

Tuotetyyppi *
Tuotteen vari
Kotelon materiaali
Enimmaispaino
Paino ja mitat
Paino

Tuotteen leveys

Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus

Seinalevy
Kromi

Muovi, Terasta
90 kg

2 kg

165 mm
165 mm
150 mm

Pakkaustiedot
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen paino
Logistiikkatiedot

Toimituspakkauksen leveys
Toimituspakkauksen pituus

Toimituspakkauksen korkeus

Toimituspakkauksen paino

Maara toimituspakkauksessa

Euro-lavan kpl-maara

162 mm
198 mm
208 mm
1,4 kg

21,8 cm
101,5cm
18 cm
7,9 kg

5 kpl

75 kpl
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